



Vyřizuje: Ing. Jaroslav Čech

Tel.: 481 528 133

e-mail: dotace @harrachov.cz

Harrachov 13.06.2024

**Odpověď na žádost č.j. 976/2024 o informace dle (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)**

K Vaší žádosti uvádíme:

- 1) Nejsou stanoveny lhůty pro zveřejňování.
- 2) Ano.
- 3) [https://www.harrachov.cz/modules/file\\_storage/download.php?file=809fa735%7C1840&inline=1](https://www.harrachov.cz/modules/file_storage/download.php?file=809fa735%7C1840&inline=1)
- 4) <https://nen.nipez.cz/profil-y-zadavatele-platne/detail-profilu/Harrachov/uzavrene-zakazky/detail-zakazky/N006-23-V00020976>
- 5) Dle vnitřní směrnice č. 1/2021.  
[https://www.harrachov.cz/modules/file\\_storage/download.php?file=bf673bf2%7C1481&inline=1](https://www.harrachov.cz/modules/file_storage/download.php?file=bf673bf2%7C1481&inline=1)
- 6) Dotace + vlastní financování, Ing. Jaroslav Čech, I. Etapa NPŽP 6/2021  
II. Etapa NPŽP 9/2022
- 7) <https://nen.nipez.cz/profil-y-zadavatele-platne/detail-profilu/Harrachov/uzavrene-zakazky/detail-zakazky/N006-23-V00020976/detail-info/1767534947>

Dovolujeme si Vás upozornit, že žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se veřejně dostupných informací mohou být vnímány jako šikanózní žádosti podané za účelem nepřiměřeného zatěžování úřadu.

Proto příště na dotazy, které jsou veřejně přístupné, nebude reflektováno.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Čech  
dotační manager